COMUNE DI SAN FRATELLO

CITTA * METROPOLITANA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - P.I.V.A. 03468330836 Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

N. 3/( del Zﬁ!gﬁﬂ “g Registro Generale Determinazioni.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 21 DEL? 3201,5{2

OGGETTO: Approvazione verbale per n. 1 autorizzazione per il servizio di noleggio da rimessa con
conducente mediante autovettura ed autorizzazione all’esercizio della relativa attivita.

Vista la legge 8.6.1990, n.142;

Visto la legge 15.5.1997, n.127

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 con la quale la sottoscritta ¢ stata individuata quale
Responsabile dell’ Area Amministrativa;

Premesso che con Deliberazione n. 139 dell’8.09.2017, la Giunta Municipale dava indirizzo al
Responsabile dell’Area Amministrativa di porre in essere, a norma dell’art. 8 della Legge n. 21 del
15.01.1992, ogni atto necessario per I’autorizzazione per il servizio di noleggio da rimessa con conducente
- mediante autovettura;

Che con propria determinazione n. 178 del 12.09.2017 veniva approvato il Bando di concorso per
titoli ed esami per I’assegnazione di n. 2 autorizzazioni, per lo svolgimento del citato servizio;

Considerato che, ai sensi del suddetto Bando ed in particolare come previsto dall’art. 5 dello stesso,
entro il 3 novembre 2017, & pervenuta 1 (una) sola domanda di partecipazione;

Visto il verbale del 5 dicembre 2017 della commissione allo scopo costituita, dal quale risulta che il
Sig. Adorno Bettino nato a Messina il 20.03.1982 e residente in San Fratello Via Di Giorgio n.113 ( unico
partecipante), risulta idoneo a svolgere il servizio di noleggio da rimessa con conducente mediante
autovettura, avendo conseguito un punteggio di 8/10, facendo carico al Sig. Adorno Bettino di produrre la
documentazione mancante;

Visti gli artt. 7 e 9 del Bando che attribuiscono alla sottoscritta la competenza all’approvazione della
graduatoria ed al conseguente rilascio dell’ autorizzazione allo svolgimento del servizio;

Vista la legge n.21 del 15.01.1992;

DETERMINA

A) Di approvare il verbale del 5 dicembre 2017 dal quale risulta che il Sig. Adorno Bettino, nato a
Messina il 20.03.1982 e residente in San Fratello Via Di Giorgio n.113, ¢ idoneo ad esercitare il servizio
noleggio da rimessa con conducente;

B) Di autorizzare, conseguentemente, il predetto ad esercitare attivita di servizio noleggio da rimessa con
conducente nei modi e termini previsti dalla legge 21 del 15.01.1992 e s.m.i.

C) Pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
o ‘_” (D.ssa Maria Tegesa Salerno)

¢
/3

%@k“ _Salyrs (u:w.‘L 2 —

T st




	Diapositiva 1

